
 

 

Istituto Comprensivo Statale “C. Goldoni” 

Villaverla  -  Montecchio Precalcino 

(Vicenza) 

 

 

 
 

DELIBERA  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  N. 5 

DEL 13 FEBBRAIO 2023 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Istituto del 13/02/2023 

 

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione al progetto SCUOLA 4.0 - PNRR 

Il giorno 13  del mese di febbraio 2023, alle ore 18,30 in modalità G-Meet cod. uxf-ejdb-xdx, si è riunito il Consiglio di Istituto, 

convocato con appositi avvisi scritti, inviati nelle forme di legge. 

Sono presenti alla riunione: 

 

COGNOME  NOME Componente P 

1 BONOMI BOSEGGIA GUSTAVO GENITORI SI’ 

2 BRESSAN NICOLO’ GENITORI SI’ 

3 BUZZACARO DANIELA GENITORI SI’ 

4 DIVISO ELISA GENITORI SI’ 

5 GIACOMELLO SILVIA GENITORI SI’ 

6 TAMIOZZO ANTONIO GENITORI SI’ 

7 TAPPARELLO ENRICO GENITORI SI’ 

8 VERHEIJEN PETER PAUL GENITORI SI’ 

 

 

COGNOME  NOME Componente P 

1 ANTONIAZZI ANTONELLA ATA SI’ 

2 FILOMENO MARIA ATA SI’ 

 

 

COGNOME  NOME Componente P 

1 ANTONINI MARINA DOCENTI SI’ 

2ANGONESE CINZIA DOCENTI SI’ 

3 BORGO DINA DOCENTI SI’ 

4 CASALE FRANCESCO DOCENTI SI’ 

5 MACCA’ ROSSELLA DOCENTI SI’ 

6 MARINI CRISTINA DOCENTI SI’ 

7 PONCATO CRISTINA DOCENTI SI’ 

8 TESSARO MARTA DOCENTI SI’ 

 

 

COGNOME  NOME Componente P 

1 FIORAVANZO ARIANNA DIRIGENTE SCOL. SI’ 

 

 

Punto all’OdG: Autorizzazione partecipazione al progetto SCUOLA 4.0 - PNRR 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO Il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4 Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 

VISTO il decreto n. 0000170 del 24.06.2022 relativo al piano di riparto delle risorse; 

CONSIDERATO che le istruzioni operative prot. n. 0107624 del 21.12.2022  prevedono che il progetto sia presentato entro il 

28 febbraio 2023; 

SENTITA la presentazione del progetto da parte della Dirigente Scolastica; 

ASCOLTATI gli interventi dei consiglieri e le relative risposte; 

  

DELIBERA  

 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto Avviso Pubblico “Next Generation Classrooms – Trasformazione delle aule in 

ambienti innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

TITOLO PROGETTO: INNOVA-MENTI 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

…….omissis……. 

 

La seduta ha avuto termine alle ore 19,30. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Villaverla,  13 febbraio 2023 

 

    IL SEGRETARIO                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              f.to Poncato Cristina          f.to  Bonomi Boseggia Gustavo   

 


		2023-07-28T07:21:41+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ARIANNA FIORAVANZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




